СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2020 года                                                                            № 4
р.п. Перелешинский

Об избрании  главы  Перелешинского
городского поселения, исполняющего
полномочия     председателя     Совета
народных депутатов Перелешинского
городского   поселения

	В соответствии с частью 5 статьи 26 Устава Перелешинского городского поселения, на основании протокола счетной комиссии от  30.09.2020г. № 2 Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения

				                    РЕШИЛ:

	1. Считать избранным главой Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, исполняющим полномочия председателя Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения, депутата от избирательного округа № 2  Чеснокова Николая Ивановича.
	2. Опубликовать  данное решение в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Перелешинского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий 1-й сессии
Совета народных депутатов
[bookmark: _GoBack]Перелешинского городского поселения                                С.А. Сергуткин